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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Virksomheden har sushiruller stående på køkkenbordet fra
dagen før ved tilsynets start, virksomheden kasser sushirullerne
med det samme og siger at de ikke skulle bruges, men at de
havde glemt at smide dem ud. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om for opbevaring af sushi.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: renholdelse af
produktions køkken med inventar og udstyr.
Følgende er konstateret: i køkkenet er der meget rodet med
tomt emballage, gamle friture- der ikke virker, tomme bøtter
alle vejne, opvask der står flere forskellige steder og
skrældespandene fra igår er ikke tømt og er ½ fyldt med mad
affald.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for for kontaminering og
oprydning af køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden kan fremvise
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elektronisk egenkontrolprogram.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en frekvensdokumentation på 1xugen på alle kritiske
kontrolprunkter, herunder varemodtagelse, opbevarings temperatur, opvarmning, nedkøling og ph måling.
Virksomheden kan kun fremvise dokumentation 2x md på alle kritiske kontrolpunkter, herunder vremodtagelse,
opbevarings temperatur, opvarmning, nedkøling og ph måling siden 16/8-2023 til dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: når, jeg troede det var 2xmd, det for jeg styr på. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


